UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE - UNESC
PRÓ-REITORIA ACADÊMICA - PROACAD

DIRETORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE COLETIVA - PPGSCOL

EDITAL Nº 48/2020

PROCESSO DE SELEÇÃO E ADMISSÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE COLETIVA
- NÍVEL MESTRADO

A Pró-Reitoria Acadêmica (PROACAD), por meio da Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação, da
Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições, torna pública a relação
final dos aprovados na primeira etapa no processo de seleção e admissão ao Programa de Pós-
Graduação em Saúde Coletiva – Nível de Mestrado.

1 – DO RESULTADO FINAL DA PRIMEIRA ETAPA

1.1 Atendendo ao disposto no item 3.3.1 do Edital n. 304/2019, o Programa de Pós-Graduação em
Saúde Coletiva divulga a relação final, em ordem alfabética, dos aprovados na primeira etapa do
processo de seleção e admissão ao Programa de Pós-Graduação em Saúde Coletiva – Nível de
Mestrado:

1 Andréia de Costa Pereira Geronimo

2 Bruna Behling Matos

3 Claudia Peluso Martins

4 Cristiane Santos da Rosa

5 Daniel dos Santos de Jesus

6 Daniele Botelho de Souza

7 Deivid De Freitas Floriano

8 Diandra Limas do Carmo

9 Dulcinéia Felicidade Clarinda

10 Edimar Torres Zanoni

11 Edson Luiz Schaeffer Carvalho

12 Iralda Cassol Pereira

13 Isadora Coelho Zaccaron

14 Jéssica Bergossa

15 Jose Luis Oliveira Lentz

16 Julia Niero Zanatta

17 Lais Perito Abel Joner

18 Luiz Carlos Custódio Fontana

19 Micaela Rabelo Quadra

20 Paulo Arcangelo Sachet Vieira

21 Rafael Zaneripe de Souza Nunes

22 Rodrigo Coelho Dagostin

23 Ruy Hyran Prestes Junior

24 Taise Serafim Godinho Raupp

25 Valcirene Silva Barbosa

Criciúma, 19 de fevereiro de 2020.

Prof.ª. Dra. Indianara Reynaud Toreti
Pró-Reitora Acadêmica

Prof. Dr. Oscar Rubem Klegues Montedo

Diretor de Pesquisa e Pós-Graduação

Prof. Dr. Cristiane Damiani Tomasi
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em

Saúde Coletiva